
1

ZARZĄDZENIE NR 77/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.
poz. 994, z późn. zm.1)), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr III/24/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019:

1) zmniejsza się wydatki:

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

- Wydatki bieżące – 500,00 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych – 500,00
zł o kwotę 500,00 zł,

Rozdz. 80104 - Przedszkola
- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki

związane z realizacją zadań statutowych –
30.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- Wydatki bieżące – 1.671.000,00 zł, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
– 1.671.000,00 zł o kwotę 1.671.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki:

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 - Przedszkola

- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym:
wynagrodzenia  i składki  od  nich w ramach
wydatków na programy finansowane z udziałem
środków art.5 ust.1 pkt 2 – 2.703,26 zł, wydatki
związane z realizacją zadań statutowych
w ramach wydatków na programy finansowane
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 –
27.296,74 zł o kwotę 30.000,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349,1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,

2245, 2354 i 2500.



2

Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

- Wydatki bieżące – 500,00 zł, w tym: wydatki
związane z realizacją zadań statutowych – 500,00
zł o kwotę 500,00 zł,

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- Wydatki bieżące – 1.671.000,00 zł, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych –
1.671.000,00 zł o kwotę 1.671.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Dagmara Kowalczyk-Rąbalska (-)




